
МИНИСТЕРСТВО ЗДРАВООХРАНЕНИЯ 
КАЛУЖСКОЙ ОБЛАСТИ

ПРИКАЗ

от *?/ лиа,
О внесении изменений в приказ министерства 
здравоохранения Калужской области от 30.12.2019 
№ 1443 «Об утверждении государственного 
задания на оказание государственных услуг 
государственными учреждениями,
подведомственными министерству
здравоохранения Калужской области» (в 
редакции приказов министерства
здравоохранения Калужской области от 24.01.2020 
№ 54, от 27.01.2020 № 58, от 10.02.2020 № 105, от
13.02.2020 № 122, от 14.02.2020 № 130, от
02.03.2020 № 195, от 03.03.2020 № 200, от
26.03.2020 № 330)

В соответствии с Законом Калужской области «О нормативных правовых актах 
органов государственной власти Калужской области», ПРИКАЗЫВАЮ:

Внести в приказ министерства здравоохранения Калужской области от 30.12.2019 
№ 1443 «Об утверждении государственного задания на оказание государственных услуг 
государственными учреждениями, подведомственными министерству здравоохранения 
Калужской области» (в редакции приказов министерства здравоохранения Калужской 
области от 24.01.2020 № 54, от 27.01.2020 № 58, от 10.02.2020 № Ю5, от 13.02.2020 
№ 122, от 14.02.2020 № 130, от 02.03.2020 № 195, от 03.03.2020 № 200, от 26.03.2020 
№330) (далее -  приказ) следующие изменения:

1. Абзац 42 пункта 1 приказа изложить в следующей редакции: 
«Государственному автономному учреждению здравоохранения Калужской области 
«Калужская областная клиническая стоматологическая поликлиника» (приложение 
№ 41)».

2. В приложении № 41 «Государственное задание государственному автономному 
учреждению здравоохранения Калужской области «Калужская областная 
стоматологическая поликлиника» к приказу слова «Наименование государственного 
учреждения (обособленного подразделения) -  ГАУЗ КО «Калужская областная 
стоматологическая поликлиника» заменить словами «Наименование государственного 
учреждения (обособленного подразделения) -  ГАУЗ КО «Калужская областная 
клиническая стоматологическая поликлиника»

Н.В. Огородникова


